『第７回理事会』議事録 ２０１５年１１月１３日

日時･場所 　　２０１５年１１月１３日 （金） １９：００～２１：００ 大原公民館 書記：菊地
理事会の

成立 　会則第18条により理事会の構成員全30名中、出席者17名、委任状10名により過半数をもって理事会は成立した。

内容 １．会長挨拶

２．報告事項 ①平塚テニス選手権大会について ②講習会（オンコート）について
③4市交流会について ④加盟団体理事の抽選結果について
⑤その他

３．協議事項 ①ワンコインテニスフェスタについて ②第3回平塚市民スポーツフェスティバルについて
③平成27年度行事日程について ④その他

４．その他 ①理事改選について ②会計資料の提出について
③監査・総会日程について ④忘年会について
⑤その他

ＮＯ

１ 会長挨拶

２ 報告事項

① 平塚テニス選手権大会について

・ここまで順延等なく、順調に進行している。（残り3日間、最終日予定11/29）

② 講習会（オンコート）について

・参加状況は現在２０名強、初中級への申込みが少ない。各所属団体からも申込み宜しくお願いします。

③ 4市交流会について
・1/9（土）に小田原ＴＧで開催される。夜は懇親会も予定している。参加をお願いします。

④ 加盟団体理事の抽選結果について
・抽選の結果、湘南ハート、メニストン、二宮（クラブ）；三菱樹脂、パイロット、日揮ユニバーサル（実業団）の６団体に

　決定した。

⑤ その他

・公民館清掃　12/5（土）に実施される。理事会にも参加要請あり、堂田さん・山本(純)さんが参加する。

３ 審議事項

① ワンコインテニスフェスタについて
・平塚選手権最終日に４面で実施する。11/15試合の状況をみて、開催案内を11/16にＨＰに掲載する。

　開催日は　11/29　で決定とする。

② 第３回平塚市民スポーツフェスティバルについて

・3/27（日）の午前を予定している。　日程が近くなったら理事長から各担当宛メール連絡する。

③ 平成28年度行事日程について

・修正版は理事長から再度メールする。

④ その他

・特になし

４ その他

① 理事改選について

・会長推挙理事で退任希望がある方は、11月末までに理事長宛連絡すること。

② 会計資料の提出について

・各事業の会計の方は、請求書と請求明細を提出のこと。（2015会計監査で指摘あり）

③ 監査・総会日程について

・会計監査は2/3（大原公民館）、総会は：3/5（教育会館）を予定している。

④ 忘年会について

・12/18（金）を予定している。

⑤ その他

・特になし

以上

内容